
Uchwała Nr XXI/283/2012
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 marca 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej  w Kaliszu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5 
w zw. z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240  z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr LI/702/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 czerwca 2010r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kaliszu 
wprowadza się następujące zmiany:
w  § 4:
1) w ust. 1 wyrazy „niezastrzeżonych do realizacji przez organizatora pieczy
    zastępczej” skreśla się;
2) w ust. 2  dodaje się pkt 35 w brzmieniu:                                                
     „35) wykonywanie zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXI/283/2012
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 marca 2012 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej  w Kaliszu 

Przepisy ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2011r., Nr 149, poz. 887 z późn.zm) nakładają na Prezydenta 
Miasta Kalisza obowiązek wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
Organizatorem tym może być jednostka organizacyjna Miasta lub podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu. W celu wyłonienia podmiotu wykonującego zadania organizatora 
rodzinnej pieczy zastępczej ogłoszony został konkurs na realizację powyższego zadania 
publicznego. W związku z negatywnym rozstrzygnięciem przedmiotowego konkursu 
zasadnym jest powierzenie wykonywania tego zadania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Kaliszu.


